[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2020 года                                                                                                        № 741
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 12.11.2013 № 794

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском районе»
В соответствии с  решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 27.11.2020 № 143 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2019 № 52 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» следующие изменения (далее – приложение к постановлению):

1.1. В разделе «Объемы финансирования программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»:

1.1.1. число «3 643 927,349» заменить числом «3 639 183,138»;
1.1.2. слова «2020 г. –  444 856,609 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 440 112,398 тыс. руб.».
1.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению:

1.2.1. число «3 643 927,349» заменить числом «3 639 183,138»;
1.2.2. слова «2020 г. –  444 856,609 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 440 112,398 тыс. руб.».
1.3. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 1» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в Княжпогостском районе»:
1.3.1. число «1 259 803,810» заменить числом «1 256 823,352»;

1.3.2. слова «2020 г. – 155 378,838 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 152 398,380 тыс. руб.».
1.4. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1» приложения к постановлению:

1.4.1. число «1 259 803,810» заменить числом «1 256 823,352»;

1.4.2. слова «2020 г. – 155 378,838 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 152 398,380 тыс. руб.».
1.5. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 2» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе»:
1.5.1. число «1 999 373,401» заменить числом «1 997 544,218»;

1.5.2. слова «2020 г. – 239 546,205 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 237 717,022 тыс. руб.».
1.6. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 2» приложения к постановлению:

1.6.1 число «1 999 373,401» заменить числом «1 997 544,218»;

1.6.2 слова «2020 г. – 239 546,205 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 237 717,022 тыс. руб.».
1.7. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 4» Паспорта подпрограммы «Организация оздоровления и отдыха детей Княжпогостского района»:

1.7.1. число «15 187,257» заменить числом «15 140,017»;

1.7.2. слова «2020 г. – 1 625,817 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 1 578,577 тыс. руб.».
1.8. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 4» приложения к постановлению:

1.8.1. число «15 187,257» заменить числом «15 140,017»;

1.8.2. слова «2020 г. – 1 625,817 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 1 578,577 тыс. руб.».

1.9. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 6» Паспорта подпрограммы «Обеспечение условий для реализации муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»:

1.9.1. число «179 930,658» заменить числом «180 043,327»;

1.9.2. слова «2020 г. – 24 518,993 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 24 631,662 тыс. руб.».

1.10. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 6» приложения к постановлению:

1.10.1. число «179 930,658» заменить числом «180 043,327»;

1.10.2. слова «2020 г. – 24 518,993 тыс. руб.» заменить словами «2020 г. – 24 631,662 тыс. руб.».

2. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                               А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ